健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

次の事務連絡文書等につきまして、情報共有させていただきますので
必要に応じて、貴法人内及び関係団体等に周知のご協力をお願い申し上げます。

１．発出元 内閣官房内閣参事官(令和 4 年 11 月 4 日付事務連絡)
  件 名 オミクロン株対応ワクチンの接種促進のための更なる取組推進について

２．発出元 厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本部(令和 4 年 11 月 4 日付事務連絡)
  件 名 新型コロナウイルス感染症及び季節性インフルエンザに係る医療機関・保健所からの証明書等の取

得に対する配慮について

３．厚生労働省リーフレット（2022 年 10 月 21 日）
  接種可能な間隔が 3 か月になりました！ぜひ、年内の接種をご検討ください。

以上となります。

今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。

（差出人）
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
健康日本 21 推進全国連絡協議会

〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永

TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -

mailto:mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp